
Objednávka

OBJEDNATEL:

DODAVATEL:

1/6

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Eleku»i**$-II II W2I 
CiTlifiíjI *«*>n

hVm • l»s ftir KUim
V.iUI AC.VIDil -Imitaf CtnBUAf

M ’ 302 1110^ lili .112 lili

EDIKT a.s.
sc sídlem: Rudolfovská třída 461/95.370 01 České Budějovice 
doručovaci adresa datová schránka p8ncd8g
IČO: 25172328
DIČ: CZ25172328 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

v platném znění
zapsána: \ obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn.: B 904 
bankovní spojeni: Unicredil Bank a.s.
čislo účtu: 211 452 5664/2700
zastoupen: Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva
(dále jen „Dodavatel“)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 11001 Prahu I 
Pracoviště: Vy šehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 -I-1I. fax: 236 007 102 
E-mail: posta pruhu eu, II) DS: 48ia97h

Č.j.: MHMP 1566937/2021
Sp. zn.:

Hlavní město Praha
sc sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
IČO: 00064581.
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Praha
čislo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magistrálu hl m. Prahy 
(dále jen „Objednatel“)

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni Městského okruhu

IIIIUIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIH
MHMPXPH BIA2

z přidané hodnoty.

ke stavbě číslo 0079 MO Špejchar - Pelc/Ty rolka 
na základě Rámcové dohody DO H/21/05/006975/2021

Číslo zakázky: INV/OR/0006/I9
Číslo objednávky: DOI1/21/05/006975/2021 - 2
Kontrolní čislo: P20V00176503



'n

IV.
Platební podmínky

111.
Cena

I.
Předmět Objednávky

II.
Doba plnění

z tkč

KZO.Z6 K č
Z 5<>t. <Z5.^..<5 Kč

l. Smluvní stran v maií sjednám jednotkové cen v za Stavební prače, které jsou uveden v v příloze 
Č. 2 Rámcové dohody a jsou konečné, neměřme a platné po culou dobu trvání Rámcové dohody 
(dále jen Dohod') Těmito jednotko" mí cenami jsou ocenčnv Stavební prače uvedene v 
Objednávce (dále jen ..jednotkové cen v”). Pakliže icdnot kove čem k neklen ni položkám nebviv 
uvedenv \ příloze č. 2 Dohod' bude u těchto položek wehazet Zhotovitel z aktualnč platné 
Cenové soustavo LRS.

3. Cena za Stavební práce obsahuje veškeré náklad v spojenu s provedením přu dm čtu Objednávky 
l|. např. naklad' spoiené s dodáním na stanovená místa plněni v rámci dodacího místa, naklad' 
na dopravu, odvoz a likvidaci suti a odpadu apod. Cena za Stavební pracu obsahuje > případné 
zwšene nakladv opojeno s v \ vojem cen vstupních nakladu, a to až do dob\ splnění Objednávkv.

-k Zhotovitel je povinen účtovat daň z přidané hodnot' (dále |C11 jako ..DPI I**) v zákonem stanovenu 
"ší platně v den uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel |e povinen uvádět na 
fakturách daňovéch dokladech za názvem stav b v cvcnl. Etap v a Kontrolní číslo Objednávky. 
Poklid faktura nebudu obsahovat Kontrolní číslo, nebudu uhrazena a Objudnatul JI vrátí 
Zhotoviteli.

5. Smluvní strauv se dohodiv na tom. že úhrada Ceny Díla zadaného dlu této Objednávkv bude 
uskutečňovaná postupně formou měsíčního dílčího plněni Zhotovitele pro Objednatele 
maximálně do w sc mo % základní cenv Díla. Dílčím plněním su rozumí rozsah a cena skutečné 
provedených Stavebních prací, dodavek a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním 
měsíci a ziišlčnvcb k poslednímu pracovnímu dni tobolo měsíce Zjišt ováni rozsahu a cenv 
dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženém soupisem proveden'ch prací 
a dodavek v člun ční dle specifikace s uvedením jednotkově cen', množslv j a ' vslcdně cenv za 
příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu proveden'ch prací zástupci

1. Termín zaJiájcní plnění je dán datem podpisu protokolu o předaní Staveniště
2. Termín dokončení plnění ic do 3 I 3.2022

S. :ikinclili cenu
I > I» t I 15 •; <»
C 'cnn x-Ccl»I >j* l I

1. Předmět plném: stavba číslo 0079 MQ Špejchar - Pcle/Tyrolka
2. Specifikace a rozsah předmětu plném:

- 111. etapa protihlukových opatření v ul. V Holešov íčkách a okolí - provedeni opatřeni 
v rodinném domě Sad Rokoskou 113. Praha X. v rozsahu specifikovaném oceněním 
stavebních prací (mz příloha č I).



11

13

.'••n

Smluv nich síran vzniká Zhotoviteli právu fakturoval odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovvm 
dokladem a rento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plněni.

6. Zbývajících 10 % základní cenv Díla bude tvořit smluvní pozastávku - zádržnc (dále jen jako 
..Smluvní po zastavka**). která bude uvolněna po předaní a píd/eri Dii a dle Obiednávkv na 
zaklade Protokolu o předáni a převzetí předmětu Obiednávkv bez vad a nedodělku, jehož originál 
s uvedením pněna a podpisu přcdavai iciho a přejímajícího budu přiložen u fakturv. Na lež) losi i 
Předavaciho protokolu .Isou stanoveny \ čl. IV. Rámcově dohodv.

7. U faktur, které budou v vstav ován v nad M()% základní cenv Díla, bude základní cena Díla 
odpovídající Smluvní pozastav ce vyznačena jako ..smluvní pozastávka**. DPH z fakturované 
částkv bude Objednatelem vždv uhrazena v plné vvši.

8. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a pov innosti Smluvních stran tvkajici se předáni 
a převzetí celeho Díla dle Obiednávkv. odstraněni vad a nedodělku a záručních podmínek.

9. Obj cdn at c I v té t o O b] cd nav co n c vv slu p u i o v postav c n í osob v pov m né k dan i. n c bol' při i al s t av cb n í
a montážní prače nepoužije ke sve ekonomicko činnosti. Z tohoto důvodů nebude při fakturaci 
použil režim přenesení daňové pov innosti dle ustanoveni £ 92c zákona č. 235/2004 Sb.. o dam 
z. přidané hodnotv. v plátnem znění (dále jen jako ..zákon o dam /. přidané hodnotv**). ale bude 
použit standardní režim - daňové dokladv budou obsahovat i v vši daně z přidané hodnotv.

10 K o neč na laku i ra k ažděho D11 a d I e p ři s h i š ne Obj cdn áv k v b u dc v v stav cn a na zak I adě Předav ac íh o 
protokolu, jehož originál s uvedením pněna a podpisu předávajícího a přejímajícího bude 
přiložen u fakturv Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí Díhi. tj. datum 
podpisu Předávacího protokolu. Konečná faktura včetně pž vv tvoře nvch Smluvních 
pozaslávek. bude Objednatelem uhrazena v případe, že Dílo bude dokončeno bez vad a 
nedodělku Pokud budou zjištěnv vadv a nedodélkv. bude Objednatelem uhrazena DPH z 
konecnc fakturv a všcchnv částkv Smluvni pozaslávkv budou uvolncnv až ]>o předložení 
..Protokolu o odstraněni vad a nedodělku**, který bude pode psaný oběma Smluvními stranami 
Veškero tak tu i v budou vvstavenv a ode slaň v na adresu Objednatele: Hlavní město Praha. 
Mariánské náměstí 2/2. 110 00 Praha I Staré Město

12. Fakturv |e možno doruč it i osobně nebo kurvrem do podatelen Magistrátu hlavního města Prah v 
na adresách Mariánské náměstí 2/2. 110 00 Praha I Staré Město nebo Jungmannov a 35/2y. 
110 00 Praha I - Nové Město
Veškeré přílohy k vestavovaném fakturám musejí být v originálu, včetně originálu podpisu 
a razítek obou Smluvních stran.

14. Lhůta splaln o sli dílčích faktur i konečně fakturv je 3 o dni od do řičen i Objednateli. Terminem 
tihradv $e rozumí den odpisu platbě z účtu Objednatele

15. Oprávněně v vstavená fa klu ra daň o v v doklad musí mil veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smvslu zákona 0 dam z přidané hodnotv i dalši náležitosti požadovaně Objednatelem. Musí 
tedv obsahovat t\to údaje:

údaje Objednatele, sidlo. IČ. DIČ 
údaje Zhotovitele, sídlo IČ DIČ

• e v i dc nčn i číslo daňov č ho dok ladu 
bankov ni spojeni Zhotov itclc

• dal um v vstavení daňového dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plnění 
číslo Obiednávkv
kontrolní číslo Objcdnav kv

• číslo a název slav b v. popr. číslo a název etap v a konkrétní objekt uveden v ve specifikaci 
předmětu dle čl. I. bod 2 teto Objednávky

• fakturovanou časlku ve složení za kladní cena. DPH a cena celkem 
zapliv obchodním rejstříku (Číslo V ložkv . oddíl)

• razítko a podpis oprávněné osob v Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální 
a věcnou správnost fakturv.

16. V případě, že faktura nebude v vstavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v 
tuto Objednávce, ic Objednatel oprávněn ji vrátil Zhotoviteli k doplněni. V takovém případu sc 
začne počítat nova Ihuta splatnosti dnem doručeni opravené či oprávněně v vstavené fakturv.



IX.

I.

I. platná vcškcrá uiednáni dle Dohodv

2.

I.

7

7

4.

J/ó

Obé snihivni stran v se zavazuji řešil veškeré spor v. v vp] v vaiici ze závazku tele Objedná vk v. 
především dohodou.

17. Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou iako jcii přílohu vvholovíl soupis provedenveh 
stavebních prací. dodávek a služeb účtovaných touto fakturou.
Smluvní pokutv jsou splatné do 30 kalendářních dnu ode dne doručeni daňového dokladu, 
kterým jsou vyúčtovány druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

VI. 
Ostatní ujednání

V. 
Řešení sporů

Smluvní stranv vvslovné souhlasí s lim. abv tálo Objednávka bvla vedena v evidencí CES. 
t|. v centrální evidenci smluv, vcdenc hl. tn. Prahou, která je veřejně přístupna a která obsahuie 
údaje o Smluvních sl ránách, číselně označeni teto Obicdnavkv. datum jej i ho podpisu a tcxl této 
Objcdnávkv. Smluvní stianv prohlašují. že skutečnosti uvedené v teto Objednávce nepovažují za 
Obchodní tajemství ve smyslu 5(U zákona c X9/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve zněni 
pozdějších předpisu, a uděluji svolení k jejímu užití a zveřejněni bez Stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek
Smluvní stranv berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednavají 
si. že s jejích uvedením souhlasí Smluvní stranv berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
Iidaju Upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Radv (EU) 2016/679. o ochraně fvzickvch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohvbu těchto údajů a O zrušeni 
směrnice 95/4 6/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních udaiu). ve znění pozdějších předpisu, 
a zákon č 110/2019 Sb.. o zpracovaní osobních údaju. Ochrana osobních udaju v tomto dodatku 
obsaženveh se řídí tímto nařízením a zákonem.
Smluv ní stranv ve Sinv$lu zákona C 106/1099 Sb . O svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisu, berou na vědomi, ze Objednatel je povinnxm subjektem, a pro tento účel $i 
sjednával ici. že obě souhlasí s po skv to váním veškervch informací obsaženveh v teto Obicdnávcc 
žadatelům.
Smluvní stran v vv slovně sjednávají, že uveřejnění této Objednavkv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv .uveřejňováni těchto smluv ao registru smluv 
(zákon O registru smluv), vu znění pozdějších předpisu, zajistí Objednatel.
Ve věcech souvisejících s plněním podle léto objednavkv ic za Objednatele oprávněn jednat ve 
věcech tcchnickvch Bc Ondřej Krutskv vedoucí oddělení .Městského okruhu, kontaktní osobou 
je Ing. Jiří Vingralčík (technik), email jiri.vingralcik í<praha.cu. telefon

Pro jjlnéni předmětu Objednavkv jsou
DOH/2 I/O5/OO6975/2O2I ze dne X. 2. 20*1.
Platnost Objednavkv nastává dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž jako závazné se bere 
den podpisu poslední z obou smluvních stran a účinnost nastáva dnem, kdv je zaregistrovaná 
Objednávka v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb.



V Praze dne V Praze dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

5/6

Přílohy:
1. oceněni stavebních prací
2. harmonogram práci

Objednatel
Ing. Petr Kalina. MBA
ředitel odboni investičního Ml l\1P
(potlepsáni> clektnmicky)

Dodavatel
Radim Bláha
místopředseda představenstva 
(podepsáno elektronicky)

Radim
Bláha

Digitálně podepsal
Radim Blaha
Datum; 2021.11.12
1055:49+01'00'

Interně pro pracovníky MHMP - 1XV:
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

6. Objednávka je vyhotovena elektronicky, přičemž Dodavatel po obdrženi objednávky přes 
datovou schránku objednávku elektronicky podepišc a bez zbytečného odkladu ji zašle přes 
datovou schránku objednateli, který' zajisti její zveřejněni v RS MVČR.

7. V souladu s přílohou č. I k usneseni Rady IIMP č. 1603 ze dne 21.6. 2021 k návrhu na svěření 
nevy hrazených pravomoci Radv hl. m. Prahy Magistrátu hl. m Prahy je uzavřeni této Objednáv ky 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl m Prahy.



REKAPITULACE STAVBY

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Projektant" IČ:

DIČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 2 232 135,09

DPH základní

snížená

Cena s DPH CZKv 2 566 955,35

Strana 1 z 2

Kód:

Stavba:
9086050096

Nad Rokoskou 113

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně
0,00

2 232135,09

KSO:
Mislo:

CC-CZ: 
Datum:

IČ 
DIČ:

Výte daně
0,00

334 820,26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 9DB6050096

Stavba: Nad Rokoskou 113

Místo Datum

Cena bez DPH [CZK]Kód Popis Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2,232,135.09 2,566,955.35

Strana 2 z 35

113.1
113.2
113.3
113.4
113.5
113.6

1,188,275.28
72.427.87
48.624.88
21,121.84

729,079.65
172,605.57

1,366,516.57
83,292.05
55,918.61
24,290.12

838,441.60
198,496.41

Zadavatel:

Uchazeč

Stavební část
Plyn
VZT
ZTI
ÚT

Rozvody elektro

Projektant

Zpracovatel



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Nad Rokoskou 113

Objekt

113 - Stavební část

ičZadavatel

DIČ

IČ:Uchazeč.

DIČ

IČ:Projektant

DIČ:

IČZpracovatel

DIČ

Poznámka.

1,188,275.28Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané

DPH 2 a Kladní 000 21 00%

snížená 1,188 275.28 15.00% 178,241 29

Cena s DPH CZK 1,366,516.57v

Strana 3 z 35

Výše dané
0.00

KSO
Místo

cc-cz
Datlím



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Had Rokoskou 113
Objekt:

113-Stavební část

Místo Datum

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1,188,275.28

HSV - Práce a dodávky HSV 51,813.81

1,937.203 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 23.634.14

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 13,634.41

997 - Přesun suté 12,026.23

998 - Přesun hmot 581.83

PSV - Práce a dodávky PSV 1,073,519.47

751 - Vzduchotechnika 11.289.60

764 - Konstrukce klempířské 9,180.70

766 - Konstrukce truhlářské 879,622.01

783 - Dokončovací práce - nátěry 5,287.53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 140,089.43

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 23,817.08

787 - Dokončovací práce - zasklívání 4,233.12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 62,942.00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 62,942.00

Strana 4 z 35

Zadavatel
Uchazeč:

Protekla nt 
Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

N-*d Rnkuskou 113

Objekt

113 - Stavební část

Místo: Datum:

Zadavatel
Uchazeč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,188,275.28

HSV Práce a dodávky HSV 51,813.81D

3D

K 312101211 2 000 95.60rn

2 003

M 2B611113R Hubko PVC DN 110 123.002 2.000 24600m

2.000

K 346991 Izolace parapetu přířezem z XPS .dodávka a montáž m2 5.000 300.00 1.500.00

5 000

6D

5 K 612325121 m2 5.250 885.00

"drážky pro ei rozvoď35'0,15 5250

1,830.00 CSÚRS 2018 026 Vapenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 10.000 183.00

10.000

2 309.85CSÚRS 2018 027 K 612325421 m2 23 986 96.30

Strana 5 z 35

23,634.14
4.646.25CSÚRS 2018 02

Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni
Vapenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

1,937.20
191.20CSÚRS 2018 02

Cenová 
soustava

>-WZ/lůr'i*a • pOVÍCe _
pratkf novým1 parapsřy vyrfnéi 
"izolace pod parapety viz TZ’ 
“K1 “25*0,2

“kapsy pro el. rozvoď 10

Oprava vní/ni vápenoccmcntovó štuková omítky stěn v rozsahu plochy do 10% 

"měněna okna viz příloha Spccíikaco okon a klempířských výrobku "
'O 01 .obvod-20 cm vnitrní "5*0.2*1
"O 02,obvod*20 cm vnitřní "6,8-0,2'1
"O 03.obvod* 20 cm vnitřní "5,3*02*1
"O 04.obvod‘20 cm vnitrní "5,74'3*02
"O05.obvod*20cmvnilml "5,64'1-0,2
"O 06.obvod’20 cm vnitřní "5,46-1-0.2
"O 07 .obvod *20 cm vnitřní "5,6'1*0.2
“O 03,obvod«20 cm vnitrní "4,24-0,2-1

Projektant:
Zpracovatel:

Svislé a kompletní konstrukce

Vytvoření prostupu do 0,02 m2 ve zdech vyplřiových osazením vložek z Irub, dílců, tvarovek

"TZ'
"zděno konstrukce,10ks'0,2*10

1.000
I.360 
1 060 
3.444 

1.128 
1.092 
1 120 
0.848

"TZ'
"zděné konstrukce.10ks"0.2-10

K 612325202



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w

5.041.30 CSÚRS 2010 02K 5199910018 m2 249.570 20.20

v'v

W 249 570

7 936.50 CSÚRS 2010 029 K 619991011 m2 195 000 40.70

1.870.24CSÚRS 2010 02K 622335101 Oprava cementově hladké omítky vnějších stán v rozsahu do 10%10 m2 23.378 80.00

I QOO

Vv

Vv

9D

K 968062355 m2 31 534 191.0011
Vv

Strana 6 z 35

119 293
130.276

135.000
60 000

195.000

1.168
1.188
1.220
3.130
4 700
1 326
0.100

23.378

Cenová 
soustava

w
W

w
w
w
w
'/v
w
VV

w
W

w

w
w
W

"O 09,obvod'20 cm vnitrní "5.84’1’02 
-O 10.obvod*20 cm vnitřní ”5.94’1‘0.2 
"011 .obvod-20 cm vnitrní '6.36’1 *0.2 
"O 12.obvod-20 cm vnitřní "5.3’3*02 
"O 13,obvod-20 cm vrilthil "4.7’5-02 
"O 14,obvoď20 cm vnitrní "6,63*1’02 
"awdlvka"0,1
Součet

Obaleni konstrukci a prvků fólií přilepenou lepicí paskou 

'ochrana zařízeni pokojů, vy móra odhadnuto 15m2/1pokoj' 
“prizomi'15’9
"1 .patrol 5’4
Součet

1.168
1.138
1.272
3.150
4 700
1.326
0.100

23.986

13,634.41
6.022.99CSÚRS 2019 01

Zakryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou

"ochrana podlah pn bouracích a malířských pracech. Poloha 2 Výkresy'
"přízemí" 4.7’3.53i3.76’4.87-3.9*4.78*4,97’5.96-4,17’3.47-5.55’3.86 • 119.293 
"1.patro" 5,13’3,79-7,55’5,9’3.99’5,97'3,95’3,74'4.49’3,88-4,67*22 = 130276 
Součet

"měněna okna vrz příloha Spociikace oken a klempířských výrobku " 
"O 01 .obvod- 20 cm vnější '5’02’1
"O 02.obvod'20 cm vnější "6.3’0.2'1
"O 03 .obvod- 20 cm vnější "5.3’02’1
'O 04,obvod*20 cm vnější '4,96’3’02
'O05.obvod'20cmvnejši “5,2’1 *0.2
"O06.obvod-20cmvnějši “5,46’1’0,2
"O07.obvod-20cm vnější "5.6’1*0.2
"O 0S,obvod-20 cm vnější '4,24’02*1
"O 09,obvod*20 cm vnější '5.84’1’02
'O lO.obvod-20 cm vnější '5,94’1’0,2
'O 11.obvod-20 cm vnější '6.1’1'02
"O 12.obvod*20 cm vnější "5.3’3’02
'O 13,obvod'20 cm vnější '4.7’5’02
"O 14.obvod-20 cm vnější '6,63’1’0.2
-zazdlvka-0.1
Součet

W

W
W

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2 

"příloha 113_speafikace'
'0 01’1.35’1
'0 03'1.62’1
'0 04'1.9’3
"0 05'1.32’1

1.350
1.620
5.700
1.820

1.360
1 060
2.976
1 040
1.092
1.120
0 848



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

951.42CSÚRS 20190112 K 968062356 m2 6 060 15700

2 700

6.660.00 CS ÚRS 2016 02K 97715111914 2.250 2 960.00m

W

997 Přesun sutěD

K 99701311415 Vnilroslavcmštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace I 6 965 779.00

1,629.81 CSÚRS 2018 02K 99701350116 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nobo meziskladku do 1 km so složením I 6 965 234.00

6 965 6.965

994.60CSÚRS 2018 0217 I 97 510 10.20

97510

902.08 CSÚRS 2018 0218 K 997013804 0.727 1.240 001

0.727

2.054.00 CSÚRS 2018 02K 99701381119 t I 300 1 580.00

1.300

1.020.00 CS ÚRS 2019 01K 997013831 Poplatek za uloženi na skladce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 90420 t 0.850 1.200.00

0.85 0.850

998 Přesun hmotD

21 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 1 933 301.001

PSV Práce a dodávky PSV 1,073,519.47D

751 Vzduchotechnikad
22 K 751621113R Integrální okenní štěrbina,montáž a dodávka kus 14 000 500.00

969 4t4-!>lCYfií<ťSr,

10000

Strana 7 z 35

11,289 60
11,200.00

12,026 23
5.425.74 CSÚRS 2018 02

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně kfidei pl do 4 m2 

"příloha 113_9pecifik3ce"
"0 02'2,7'1
"O 14-3,36'1
Součet

Poplatek za uloženi na skladce (skládkovně, stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202

36,374*2'10*0 001

3 360
6.060

Cenová 
soustava

"O 06' 1,72'1 
"O 07-1,82'1 
"0 08'0,98'1 
"0 09" 1,944'1
"O 10-1,77-1 
-o ir 1,85'1 
"012-1,62-3 
"O 13’ 1,22-5 
Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálu 

" 113_vy křesy ,pňzcmi"4,0.45
"113_vykresy,1 palro-1'0.45
Součet

581.83
581.83CSÚRS 2018 02

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 

13

-přtzemno

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km

6,965-14

J.cena [CZK]

1.720
1.820
0 980
1.944

1.770
1.850
4860
6.100

31.534

1.800
0 450
2.250

K 997013509



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89.60 CSÚRS 2018 0223 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % 11.200 8 00

764D

26 25.000 84.00rn

25000
6.600.00 CS ÚRS 20 IQ 02K 76421640327 25.000 264.00m

25 000

480.70CSÚRS 2018 0228 K 998764102 Přesun hmot tonážm pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 rn 0 253 1.900 00I

766 Konstrukce truhlářskéD

30 K 766621212 m2 35 674 1.500 00

W

W 35.674

31 M 611320R m2 28 154 18,000 00 506,772 00

Strana 8 z 35

9,180 70
2,100.00CSÚRS 2018 02

"l.palra‘4 
Součet

“příloha 113_speciíikaco“
”K1 “25.00

4.000
14000

879,622.01
56.166.00CSÚRS 2018 02

Cenová 
soustava

Konstrukce klempířské
Demontáž opiechováni parapetu do suti

“příloha 113_spotafikaco'
“K 1“25.00

Opiechováni parapetu rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm

Poznůinha «poUZee_»tXJ7D_

okno dtevfino ledno&uchč
Awhtoka * c-c-OZce _ 
ivaroié rspWa mm v tZ a PD
“měněna okna viz příloha Specifikace oken a klempířských výrobku"
“O 01“ 1.35"1
”002*2.7*1
“O 03'1.62-1
“0 06'1,72’1
“0 07'1,82-1
“0 08'1,01-1
“0 09“ 1.944-1
“0 11’1,85-1

1.350
2 700
1.620
5 700
1.820
1.720
1.820
1.010
1 944
1.850
3 240
1.440
6 100
3 360

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 rn2 oteviravých výšky do 2.5 m s rámem do zdrva 

“měněná okna vtz příloha Specifikace oken a klempířských výrobků'
“O 01'1.35-1
“0 02-2,7-1
“0 03'1.62-1
“0 04'15-3
“O 05' 1,82-1
“O 06'1,72-1
“O 07' 1,82*1
“O 05' 1,01*1
“0 09'1,944-1
“011'1,85-1
“O 12a“ 1,62-2
“O 12b“ 1.44’1
“0 13'1,22-5
“O 14-3.36-1
Součet

1.350
2.700
1.620
1 720
1.820
1.010
1 944
1.850

K 764002851



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

w

32 M 6113202R1 m2 7 520 18.000 00 167.220 00

W

32a M m2 13 620 10.200.00 133,924.00

\fv
W

2.793.36 CS ÚRS 2019 01K 76662921333 23.278 120.00m

✓v

’/v
7V
Vv
W
'/v

w

w

3.491.70 CS ÚRS 2019 0134 K 766629214 Příplatek k montáži oken rovně ostáni připojovací spára do 15 mm - páska 23278 150.00rn

'/V

Strana 9 z 35

W

W 
w

W
•/v
✓v

Cenová 
soustava

w 
w 
/v 
✓v

Příplatek k montáži oken rovné ostáni připojovací spára do 15 mm - folie 

"měněná okna viz příloha Specifikace okon a klempířských výrobku " 
"O 01 .obvod*20 cm vnitřní *5*0.2’1
"O 02.obvod*20 cm vnitřní "6,8*0,2*1
"O 03,obvod*20 cm vnitřní *5,3*0,2*1
"O 04 .obvod* 20 cm vnitrní "4,96*3*02
"O05.obvod*20cm vnitřní "5.2*1*02
"O 06.obvod* 20 cm vnitřní "5,46*1 *02
"O 07,obvod*2D cm vnitřní "5,6*1*02
"O 08.obvod*20 cm vnitřní "4.24*0.2*1
'O 09,obvod-20 cm vnitřní "5.84*1*0.2
"O 10.obvod*20 cm vnitřní "5.94*1*0.2
"O 11,obvod*20 cm vnitřní "6,1*1 *0.2
"O 12,obvod*20 cm vnitřní "5,3*3*0,2
"O 13.obvod* 20 cm vnitřní “4,7*5*02
"O 14.obvod*20 cm vnitřní "6,63*1*0.2
Součet

"měněná okna vrz příloha Specifikace oken a klempířských výrobku " 
"O 01 .obvod‘20 cm vnitřní *5*0 2*1
"O 02.obvod*20 cm vnitřní "6,8*02*1
"O 03.obvod*20 cm vnitřní *5.3*0.2*1
"O 04 .obvod* 20 cm vnitřní "4.96*3*0.2
"O 05,obvod*20 cm vnitřní "5,2*1*02
"0 06 obvod* 20 cm vnitrní "5,46*1*02
"O 07.obvod*20 cm vnitřní "5,6*1*02
"O 05.obvod*20 cm vnitřní "4,24*02*1
"O 09,obvod«20 cm vnitřní "5,84*1*02

3.240
1 440
6100
3.360

28 154

5700
1.820
6 100

13.620

5700
1.820
7.520

1 000
1 360
1.060
2.976
1 040
1.092

"O 12a" 1.62*2 
"O 12b" 1.44*1 
"013'1,22*5 
"O 14"3.36*1 
Součet

W
w

w
W

okno dtevěné dvojitě - tvaruva replika

Poi/nr/ta k poione _
narovd re/Mra > TS 4 PQ
"měněná okna viz příloha Specifikace oken a klempířských výrobku*
"0 04'1,9*3
"O 05' 1,82*1
Součet

D-M dřevěný cti okenic

"0 04'15*3
"O 05' 1,82*1
"0 13'1,22*5
Součet

1.120
0 848
1.168
1.138
1220
3.180
4.700
1.326

23.278

I ooo
1 360 
1060
2 976 
1.040 
1.092 
1.120 
0 848 
1.168



PČ Typ Kód Popis MJ Množ siví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3.514.98 CS ÚRS 2019 0135 K 766629314 23.278 151.00m

W
W
W

739.97 CS ÚRS 2018 02K 99876620236 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 739.966 1.00

783

37 m2 11.000 92.90

11 000

547.80 CSÚRS 2019 0138 K 783427101 m2 5 500 99.60

5500

3.717.83 CSÚRS 2018 0239 m2 23.986 155.00

W
1.000

Strana 10 z 35

5,287 53

1.021.90 CSÚRS 2019 01

Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukci

"příloha 113_spearikace’’
"K1 "25,00'022

Dokončovací práce - nátěry

Základní antikorozní jednonásobný akiytátový nátěr klempířských konstrukcí

"příloha 113_specrikace"
"K1 “25.00'0.22’2

1.326
23.278

1.188
1 220
3.180
4.700
1.326

23278

3.444
1 128
1.092
1.120
0 848
1 168
1 188

1.360
I 060

Cenová 
soustava

"O 10,obvod’20 cm vnitřní -5,94’1’02 

"O 11.obvod*20 cm vnitrní "6.1’1 *02 
"012,obvod-20cm vnitrní -5,3’3-02
"O 13.obvod-20 cm vnHřnl “4.7’5-02 
“O 14.obvod-20 cm vnitřní "6.63’1’02 
Součet

Příplatek k montáží oken zalomené ostání připojovací spara do 15 mm se spárou zalomeni do 10 mm 

"měněna okna víz příloha Spociikaco oken a klempířských výrobku "
"O 01,obvod- 20 cm vnitrní *5’0,2’1
"O 02.obvod-20 cm vnitřní "6.8’02’1
"O 03.obvod-20 cm vnllřnl ’5.3’0.2’1
"O 04,obvod*20 cm vnitrní "4,96-3’02
"O 05,obvod*20 cm vnitřní "5,2’1-0.2
"O 05.obvod-20 cm vnitřní "5,46’1 *02
"O 07,obvod-20 cm vnitřní "5,6’1 *0.2
"O 08.obvod-20 cm vnllřnl "4.24-0.2’1
"O 09.obvod*20 cm vnitřní "5.84T02
"O I0.obvod-20 cm vnitřní "5,04’1*02
"O 11.obvod-20 cm vnitřní "6,1’1-02
"O 12.obvod-20 cm vnllřnl "SS^-OJ
"O 13,obvod*20 cm vnitřní "4,7-5-02
"O 14,obvod-20 cm vnitřní "6.63’1-02
Součet

1.000
1.360
1 060
2.976
1.040
1.092
1.120
0 848
1.168
1 188
1.220
3 180
4 700

D
K 783424201

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 

"měněna okna viz příloha Spccíikacn oken a klempířských výrobku ” 
"O 01 .obvod-20 cm "5’0,2’1
'O 02.obvod-20 cm -6.6’02’1
"O 03 .obvod *20 cm "5,3’0,2’1

"O 04 ,obvod»20 cm -5,74’3’02
"O 05.obvod‘20 cm '5.64'1 *0,2
"O06,obvod-20cm '5.46’1-0.2
"O 07.obvod-20 cm ‘5,6’1 *02
"O 08,obvod-20 cm "424’02'1
"O 09.obvod*20 cm '5.84-1'0.2
"O 10.obvod-20 cm ,594’ 1*0,2

K 783827423



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

784D

K 784111041 1,154 70340 m2 39.20

41 Konečný úklid dotčených prošlo* hod 48.000 300.00 14,400.00

C&fawW i>ai

8’4 32 000

71,822.53 CSÚRS 2018 02K 784211101 1,154.70342 m2 62.20

W

8.602.54 CSÚRS 2018 02K 784211151 7.4543 Příplatek k cenám 2> maleb ze směsi za mokra otěmvzdornych za barevnou malbu tónovanou přípravky m2 1,154.703

17.87444 m2 500.00

TV

TV

TV

2.824.09CSÚRS 2018 0245 K 786627111 Montáž lamelové žaluzie vnitřní pro okna dřevěná m2 17 874 158.00

Strana 11 z 35

140,089 43

45,264.36 CS ÚRS 2018 02

23,817 08

8,937.00

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně olěruvzdornych v místnostech výšky do 3,80 m 

A7ř 'rřtrríj >
T/malovAi/ cefýdi nJjMníW doltenyrli tíaveWcW p/Iporrccř >ro pit/ese

“ochrana podlah při bouracích a malířských pmcech. Příloha 2 Vykresy“

“přízemi“ 119,293 *(213*3>-40.45

“1. patro* 130.276 *(109’31-20.416

Součet

717843

436.860

1,154 703

717.843

436.860

1,154.703

1 350

1 944

1.770
1.850

4 860

6.100

17 874

Cenová 
soustava

Dokončovací práce - malby a tapety
Omyti podkladu s odmaštěnim v mislnoGloch vyšky do 3,80 m 

"ochrana podlah pn bouracích a malířských pracoch. Příloha 2 Výkresy’ 

“přízemí“ 119,293 *(213-3H0,45

"1. patro* 130.276 -(109’31-20.416

Součet

717843

436 860

1,154 703

J.cena [CZK]

1.272

3.180

4.700
1.326
0 100

23.936

Dokončovací práce - čalounické úpravy  
Demontáž lamelové žaluzie oken zdvojených dřevěných oteviravých, sklápěcích a vyklápěcích 
Ájwrtrmh *polahu»_»0»D_
0dJtan4>i» oojMVcvfch *t»ijk>4*er o*en (ía'uzej a>eivtfi ooátcvná rmoxá? a> vým^ié c*en 01-04 

“příloha 113_spedfikace*

“měněna okna víz příloha Specifikace oken a klempířských výrobku*

“0 01*1,35*1

“0 09*1,944’1

“O 10-1,77*1

‘O 11* 1,85’1

“0 12*1,62*3

“0 13*1,22’5

Součet

“O 11 ,obvod*20 cm *6,36’1’0,2 

“O 12.obvod*20 cm ’5.3’3’0,2 

“013,obvod-20 cm *4 7*5’0,2 

“O 14,obvod-20 cm *6.63’1'0,2 

“zazdlvto-0.1

Součet

Pornůmka K pctalce _ «ÍO£»_
Sdínvnl r^rpo pro p6/pu»o6čn/p?N0t*» puvwW bor.ě .mísťrcdt'

"ochrana podlah pň bouracích a malířských pracech, Příloha 2 Vykresy" 

"přízemi“ 119,293 *(213*3>-40.45

“1. patro’ 130.276 -(109'3)-20.416

Součet

D 786

K 7866241R

K 784191



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1.350

žaluzie vnitřní lamelová 12,000 0032 kus 12.000 1,000.00

"měněná okna 001 -014 viz příloha 4 Specifikace oken a klempířských výrobků "21W 21.000

55.99 CSÚRS 2018 02K 998786203 Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m 0 530 105.6550 %
787D

47 K 787600802 m2 1 770 86.70

W 1 770

K 787616343R48 Zaskliváni oken a dven 5 podtmetenim na lišty do 2 m2 dvojsklem izolačním cek. tl 26 mm m2 1.770 2.270.00 4,017.90

"měněná okna viz příloha Specifikace oken a klempířských výrobku’

nů ttont mojiMkváuaefno^iena MnpMnl wněnapntuou. Doplatek mujtreiky«

1 770

61.76 CS ÚRS 2018 02K 99878710249 I 0.080 772.00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 62,942.00D

0
51 Kč 1.000 12.942.00

1 000

52 K 09 Stavební pfipomocc Kč 1000 50.000.00 50.000.00

1 000

Strana 12 z 35

62,942 00 
12,942.00

"O 10'1,77’1

Přesun hmot tonážni pro zaskliváni v objektech v do 12 m

Vedlejší rozpočtové náklady 
Měřeni akustických vlastnosti oken

Dokončovací práce - zaskliváni

Vysklivam oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého

1 944

1.770
1.850
4 860
6.100

17 874

4,233.12
153.46CSÚRS 2018 02

Cenová 
soustava

"0 01’1,35’1
"O 09’ 1,944’1
"O 10’1,77’1
"0 11-1,85’1 
"012'1,62’3
"0 13’1,22’5 
Součet

rt>zrwm*a * polnice: 
nové žduzlc Oo měněných oken

"měněna okna viz příloha Specifikace oken a klempířských výrobku’ 

"O 10-1,77’1

arn*a kpoWce_>0O0D_
ífbni fiOnohc up <ivv»éjiů úA/bi iovzo v pflpoa* oweánainoinHo výtoku t>jae mifenl apu*c<síno na oifiifzfch uaawuných c*>;e

D
K 011434

M 611406



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Nad Rokoskou 113

Objekt

113 - Plyn

ičZadavatel

DIČ

IČ:Ucnazeč.

DIČ

IČ:Projektant

DIČ:

IČZpracovatel

DIČ

Poznámka.

72,427.87Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané

DPH 2 a Kladní 000 21 00%

snížená 72.427.67 15.00% 10,664 16

Cena s DPH CZK 83,292.05v

Strana 13 z 35

Výše daně

0.00

KSO
Místo

cc-cz
Datlím



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Nad Rokoskou 113

Objekt:

113-Plyn

Místo Datum

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72,427.87

PSV - Práce a dodávky PSV 57,427.87

51,597.97

4,372.10

783 - Dokončovací práce - nátěry 1,457.80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15,000.00

VRN4 - Inženýrská činnost 15,000.00

Strana 14 z 35

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

731 - Ústřední vytápění - kotelny

Zadavatel
Uchazeč:

Projektant
Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

N^d Rákoskou 113

Objekt

113 - Plyn

Místo: Datum:

Zadavme)

Uctrazeč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72,427.87

PSV Práce a dodávky PSV 57,427.87D

723D

3 K 723111204 37 000 552.00rn

37 000

17,168.00 CSÚRS 2018 02K 723150366 37.000 464.00rn

"Výkresy půdorysy 04,05,06'37 37 000

1.680.00 CSÚRS 2018 02K 7231602045 Přípojka k plynoměru spojováno na závit boz ochozu G 1 soubor i coo 1.680.00

"Výkresy půdorysy 04,05.06*1 1.000

101.00CSÚRS 2018 026 par 1 OOO 101.00

1.000

1.750.00 CSÚRS 2019 017 K 723190106 soubor 1.000 1.750 00

1.000

1.210.00 CSÚRS 2019 01K 7231902028 soubor 1.000 1.210.00

1.000

1.480.00 CS ÚRS 2015 02K 7231902039 soubor 1.000 1.480 00

1.000

1.058.20CSÚRS 2018 0210 K 723190907 37 000 28.60rn

8 000

5.000.00 CS ÚRS 2018 0211 K 7231909R kus 5 000 1,000 00

5000

594.00CSÚRS 2019 0112 K 723231162 kus 2 000 297.00

2. COO

411.00CSÚRS 2018 0213 Kohout kulový phmy G 3'4 PN 42 do 185'C plnoprutokový vnitřní zavil těžká řada kus 1.000 411.00

1 OOO

586.00CSÚRS 2018 02K 72323116414 kus 1.000 586.00

Strana 15 z 35

"Výkresy půdorysy 04.05.06’37

Chronická D44,5x2,6 mm

"Výkresy půdorysy 04,05.06*1

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185‘C plnoprutokový vnitřní závit těžká řada

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185€C plnoprutokový vnitřní závit těžká řado 

"Výkresy půdorysy 04,05.06*2

Zdravotechmka - vnitřní plynovod
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25

51,597.97
20,424.00 CS ÚRS 2018 02

Cenová 
soustava

Demontáž přípojka k plynoměru na zavit bez ochozu G 1

"Výkresy půdorysy 01,02,03*1

Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 150 cm spojovaná na závit

"Výkresy půdorysy 04,05.06*1

Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15

"Výkresy půdorysy 04,05.06*1

Připojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20

"Výkresy půdorysy 04.05.06*1

Odvzdušném nebo napuštěni plynovodního potrubí

"Výkresy půdorysy 04,05,06*8

Zkouška těsnosti nebo pevnosti potrubí ptynověho

"Výkresy půdorysy 04.05,06’5

Projektant:
Zpracovatel:

K 723160804

K 723231163



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1.000

26.40 CSÚRS 2019 0115 K 723290822 0015 1,760 00I

0.015

109.37CSÚRS 2018 0216 K 998723103 t 0.179 611.00

1.200 0020 kus 2 COO

2.000

1 972.10CSÚRS 2019 0121 K 731890802 0.410 4 810 00t

0.410

39.4037.000m

37 000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15,000.00D

kus 2000 7.500 00

2 000

Strana 16 z 35

1,457.80
1.457.80CSÚRS 2018 02

4,372 10
2.400.00CSÚRS 2018 02

Ústřední vytápěni - kotelny 
Demontáž kolte ocdovoho na plynná nebo kapalna paliva výkon do 25 kW

"Výkresy půdorysy 01,02.03*2

P/emlstóni demontovaných kotelen umtsléných ve výšce nebo hloubce objektu do 12 m

041

783

K 783617613

Inženýrská činnost
Revizní zpráva

“odborný odhad a mdfettl piujekiantu"2

Cenová 
soustava

Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný syntetický samozákladujicí nátěr potrubí DN do 50 mm

"Výkresy půdorysy 04.05.06*37

15,000 00
15,000.00

Vwnůntů * paozce _ »oooí>_
DN 25
"Výkresy půdorysy 04 05.06*1

Přomislóni vnflroslavonrélni demontovaných hmot pro vnitrní píynovod v objcktoch výšky do 12 m

0,015

Ptesun hmot tonažnl pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m

VRN4
K 0440020R

D 731

K 731200823

D

25 I

D
24 I



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Nad Rokoskou 113

Objekt

1381 - VZT

ičZadavatel

DIČ

IČ:Uchazeč.

DIČ

IČ:Projektant

DIČ:

IČZpracovatel

DIČ

Poznámka.

48,624.88Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané

DPH základní 000 21 00%

snížená 48.62438 15.00% 7,29373

CZK 55,918.61v

Strana 17 z 35

Výše dané

0.00

KSO
Místo

CC-ÚZ
Datlím

Cena s DPH



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Had Rokoskou 113

Obieki:

1381 - VZT

Místo Datum

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48,624.88

PSV - Práce a dodávky PSV 48,624.88

751 - Vzduchotechnika 48.624.88

Strana 18 z 35

Zadavatel
Uchazeč:

Projektant
Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Slav ba:

Nad Rákoskou 113

Ot'|Ck1

1381 -VZT

Mitío: Datum:

Zadavatel
Uchazeč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48,624.88

PSV Práce a dodávky PSV 48,624.88D

Vzduchotechnika751D

6 K 751111011 Mtř ven! a* nll nóslénného základního D do 100 inm kus 3000 568.63

3.000

Malý radiální ventilátor - provedeni na omítku, dvouotáčkový kun 3.000 9.392.00 28.176 00

e ' me ŮVQ, IP45C

9 M 42917650R Přepínač sniteného a trvalého větráni u dvourychlostnlcti ventilátoru hus 3 000 833 33 2,499 99

ttW
'r me.xnxW M

585.00 CSÚRS 2015 0210 K 751398041 kus 3 000 295.00

Strana 19 z 35

2 000
1.000

2 009
1.000
3 000

2 COO
1.000
3.000

48,624 88
1.705.88CSÚRS 2015 02

Cenová 
soustava

"půdo ry s/oz počet" 
"přízemi“?
"podkroví“ 1
Součet

Projektant:
Zpracovatel:

Půlnivha * pobfce _ »W0Q 
(■cetne montare
"půdorys,rozpočet"
"přízemi"?
"podkroví“!
Součet

"půdorys,rozpočet" 
"přízemi"? 
"podkroví“! 
Součet

Mt2 prolrdešťovó žaluzie potrubí D do 300 mm 

"půdorys,rozpočet"
"přízemi"?
"podkroví“!
Součet

2 000
1.000
3 000

7 M 429I710R



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M 42981300R hus 3 000 412 00

K 7516211R15 kus 3.000 565.81 1.697.43

W
W

6,460 21 CS URS 201B0216 M 4292230R Původní prvek pro rtzený původ čerstvého vzduchu v zrtvistosb na tepk>» kus 3 000 2,820.07

e nft/faí reWkoocKou pnWužo/ecř truOKu ■ venkorni

•QWD

2 000
■A'

W

2 006.94 CS ÚRS 2018 02K 751691111 Zaregulováni systému vzduchotechnického zařízeni -1 koncový (distribuční) pnek18 kus 3.000 668.98

W 3.000

1,705 89 CS URS 201B0219 M 429B1286R kus 3 000 568 63

251.54 CSÚRS 2018 0220 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % 483.740 052

Strana 20 z 35

2 COO
1.000
3.000

1.000
3 000

2.000
1 COO

Cenová 
soustava

w
W

w
w

w

✓v
w

Montáž prvku přívodního vzduchu 

"půdorys,rozpočet"

~přlzemi"2
"podkroví*1
Součet

2 000
1 COO
3 000

“půdorys,rozpočet"
"přízemi’‘2
"podkroví" 1 
Součet

"půdorys,rozpočet" 
"prizemi'2 
"podkrovTl 
Součet

Po z/réKbVa • pobřce_ >O»D_
‘fttvMnl /rvek a>c fliený pflvtvi ísrstverm vntuctiv v 2ňv<3lQsl> "ů teptoíA s zrestev4eVi>vri iť^ooi^m ‘‘'errenrem Qbtahufe rn* zevuíačuí 
rtíJSdřl iH -5
do M0 C Htukov/OOWnpzImx O9erf^n6<n<e 13dB Možno ojoW o 
'rVÍWu

rrwoísM vroucfa/ 5*40 mXhoa '

2akit>mň Mapka samotí lna DN 100 

"půdorys,raz počet"
"prtzemi"2
"podkroví* 1
Součet

Zamqiitovfini sysiamu vzducliotochnickCho zaflzenl • 1 koncový Idtstnbučnlf prvák 

"půdorys, rozpočet"
"přlzemi"2
"podkroví* 1
Součet

2000
1 ooo
3 000

1,236 00 CS URS 2018 02

K 998751201



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Nad Rokoskou 113

Objekt

113 - ZTI

ičZadavatel

DIČ

IČ:Uchazeč.

DIČ

IČ:Projektant

DIČ:

IČZpracovatel

DIČ

Poznámka.

21,121.84Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané

DPH základní o co 21 00%

snížená 21 121.84 15.00% 3.163 28

Cena s DPH CZK 24,290.12v

Strana 21 z 35

KSO
Místo

Výše dané
0 00

CC-ÚZ
Datum



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Nad Rokoskou 113
Objekt:

113 - ZTI

MiBtO Datum

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21,121.84

HSV - Práce a dodávky HSV 1,472.49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 816.00

997 - Přesun suté 656.49

PSV - Práce a dodávky PSV 19,649.35

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9,827.53

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9,621.34

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty 200.48

Strana 22 z 35

Zadavatel
Uchazeč:

Projektant
Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nad Rákoskou 1 >3

Objekt

113 -ZTI

Místo: Datum:

Zadavatel

Uchazeč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21,121.84

HSV Práce a dodávky HSV 1,472.49D

9 816.00D

316.00 CSÚRS 2013 02K 974031145 6 000 136.00m

6 000

997 656.49Přesun sutéD

279.63CSÚRS 2020 012 K 997013213 Vnilroslaventštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 0.239 1.170 00

55.93CSÚRS 2013 023 K 997013501 0 239 234.00I

0 239

34.13CSÚRS 2018 02K 997013509 t 3 346 10.20

3 346

286.80CSÚRS 2018 025 Poplatek za uloženi na skladce (skládkovnó) stavebního odpadu směsného kod odpadu 170 904 I 0.239 1.200 00

0 239 0.239

Práce a dodávky PSVPSV 19,649.35D

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
6 Potrubi z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 50 kus 3.000 402.00

3.000

3.240.00 CS ÚRS 2019 01K 721171906R7 kus 2.000 1.620.00

2.000

2.934.00CSÚRS 2013 028 K 721174042R 6 000 439.00rn

6 000

9 K 72119410R kus 1 000 1.000 00 1,000.00

v uzávěrou iVjíka Vttli « oiec/iůiichou záoacčovou uzavírkou - kutótcu? mo<rS’
Jvka

"pudoiysy.razpačerZ 2 COO

Strana 23 z 35

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes 1 km

3 346

"pudory sy ,roz počef'3

Potrubí z PP vsazeni odbočky pro kondenzát na potrubi do DN 125 litinové

9,827.53

1.206.00 CSÚRS 2018 02

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vysekáni rýh ve zdtvu ahelném hl do 70 mrn ů do 200 mrn

“pudoiysy.rozpočefa

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklňdku do 1 km se složením

0 239

Cenová 
soustava

“půdorysy .rozpočete

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 

“pudory sy ,roz počcl“6

Kalich pro ukapy se zápachovou uzávěrou

Projektant:
Zpracovatel:

D

K 721171903

K 997013831



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1.122.00 CSÚRS 2013 02Pročaůténi svodů ležatých do DN 300 6 000 187.00rn
6 OCX)

325.53CSÚRS 2013 0211 K 998721203 % 1 840 176 92

Strana 24 z 35

"pudoiv “V .RH po6eF6
P/esun hmot procentní pro vnitřní kannleace v objeklech v do 24 m

Cenová 
soustavaPČ Typ

10 K 721300922



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Nad Rokuskou 113

Objekt.

113-ÚT

lCZadavatel

DIČ

IČ:Uctiazeč:

DIČ

IČ:Projektant.

DIČ:

IČZpracovatel

DIČ:

Poznámka

729,079.65Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané Výše dané

DPH základní 000 21.00% 0.00

snížená 729 079 65 15 00% 109,361 95

Cena s DPH CZK 838,441.60v

Strana 25 z 35

KSO
Mteto:

CC-CZ: 
Datum



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Nad Rokuskoú 113

Objekt.

113-ÚT
M»sto Datum

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 729,079.65

HSV - Práce a dodávky HSV 3,154.79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2,288 00

997 - Přesun sutě 866.79

PSV - Práce a dodávky PSV 608,724.86

6,146.42

299,248.21

104,893.03

198,437.20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 117,200.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5,000 00

VRN4 - Inženýrská činnost 92,700.00

VRN7 - Provozní vlivy 15,000.00

VRN9 - Ostatní náklady 4,500 00

Strana 26 z 35

725 - Zdravotechmka - zařizovaci předměty

731 - Ústřední vytápěni - kotelny

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

P'oiektant 

Zpracovatel.

Zadavatel

Utfiazeč

Kód dílu - Popis



SOUPIS PRACÍ
Stavbu

Nad Rokovou 1 13

Ot»|okl

113 - ÚT

MMu Datum

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Náklady soupisu celkem 729,079.65

HSV Práce a dodávky HSV 3,154.79D

1 kus 13.000 57.00

13000

1,547.00 CS ÚRS 2019 012 K 971033341 kus 13000 119.00

13 000

3 t 0 356 858.00

4 K 997013501 0 356 234.00I
0 356

50.84 CSURS 2018 025 K 997013509 4 984 10 201
4984

427.20 CS URS 2018 026 K 997013831 t 0 356 1,200 00

0 356

PSV Práce a dodávky PSV 608.724.86D

0 862 1,910 00I
0.862

4,500.00 CS URS 20190118 K 725660805 soubor 9 000 500 00

2.000

Ústřední vytápění - kotelny731 299,248 21D

Strana 27 z 35

"Výkresy půdorysy 01.02.03“2

Přesun sutě

Vnitrostavenišlni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 16 m s použitím mechanizace

6.146.42
1,646.42 CSURS 2018 02

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

'14 km*O,356*14

Poplatek za uloženi na skladce (skladkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 

0 356

Projektant: 

Zptvcuvafel:

Cenová 
soustava

Zadavatel

Uolinzeč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezskládku do 1 km se složením 

0 356

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Přemístěni vnitroslavoníšlni detronlovaných zařizovacich předmětů v objektech výšky do 24 m

'lopřdla‘0.a62
Demontáž těleso otopných plynových pro garaže

2,288 00
741.00 CS ÚRS 2018 02

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm 

'rozpočot-Ústřodni vytápěni*
*pflžemF13

Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 

'rozpoČGt-Ústřodnl vytápěni'
*pfl2amF13

866 79
305.45 CS ÚRS 2018 02

83.30 CSURS 2018 02

D 9

K 971033141

D 997
K 997013115

D 725
19 K 725590813



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 7310002R Koncentrické koleno s kontrolním otvorem 01480'125 soubor 2 000 6 500 CO 13,000.00

8 Koncentrické koleno 45' DNKV125 &oubor 2 000 1,000 00 2,000.00

9 K 7310005R kus 2 000 2,200 00 4,400.00

10 K 7310007R kus 2.000 3,200,00 6,400.00

11 kus 2 000 10.500 00 21,000.00

12 K 731C009R kus 2 000 290.00 580.00

13 K 731CO10R kus 2 000 1,450.00 2.900.CO

K 7310O12R kus 2 000 11,500 00 23,000 0014

Strana 28 z 35

1 000
1.000

1000
1 000

1.000
1000

1 OOO
1.000

1 000
1 OOO

1.000
1 OOO

1 OOO
1.000

Cenová 
soustava

1000
1000

rofoíse -OCOD,

'doplňkový matena! ke kouřovodům,výměry viz půdorys"
•pílzemFl
■podkiuvri

oiyi/ň* a dotlůvla
'doplňkový materiál ke kouřovodům,výměry vě půdorys' 
'pfizamH
'podkroví'1

Trubku koncentrická DN8Qř125,1000 mm. plast PP.’nerez ocel

'doplňkový materiál ke kouřovodům,výměry viz půdorys' 
■pflzemd
•podkrovn

Trubka koncentrická DN80ř125, 2000 mm. plast PP/narez ocet

Aa-nS-nKí* paYccť
incvrat
"doplňkový matonal ke kouřovodům,vy móry viz půdorys" 
'přizemri
'podkiovi’1

Zakončeni vyústěni z nerez oceli DNBCV125

mcvrtá- a <fcxíáv*a
'doplňkový materiál ke kouřovodům,výměry ve půdorys" 
'přizemni
'podkrovn

Trubka vyústěni DN80 x 250 mm
Axnimxs * paoxe _

a datív>a
'doplňkový materiál ke kouřovodům,vyměry viz půdorys' 
'přizemn
•podkrovn

Trubka koncentrická DN8QÍ125, 500 mm. plast PP/netez ocel

* ,’WCce .-'W01?.
a džxJAVM

'doplňkový malotrál ke kouřovodem,vyměry ve půdorys" 
'přizemrt
'podkrovn

Koncentrická průchodka zdí DN8O'T25,500 mm

,1 OUlávM
'doplňkový malenál ke kouřovodům,výměry ve půdorys' 
'přizomn
'podkrovn

K 7310CO4R

K 731Q008R



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 7310O13R kus 2 000 3,499,00 6.998.00

16 Koncentrické koleno DN80/125 soubor 2 000 900 00 1,800.03

17 K 731200826R kus 2 000 1,360 00 2,720.00

K 73124411R 195,000.0018 soubor 3.000 65,000 00

697.45 CSURS 2019 0119 K 731890802 0 145 4,810.001
0.145

18,752.76 CSURS 2018 0220 K 998731202 Přesun hmot procentní ptu kotelny v obieklech v do 12 m % 3 240 5,787 89

733D
21 K 73312084R 2 000 155 00m

2.000

8,998.00 CSURS 2018 0222 K 733222202 22 000 409 00rn

24,915.00 CSURS 2018 0223 K 733222203 55 000 453 00m

62,250.00 CS URS 20190124 K 733223206 75 000 830 00rn

2,933.60 CSURS 20180225 K 733291101 152 000 19.30m

1.935.63 CSURS 20190126 K 733890803 0 963 2,010 00

0 256

3.550.80 CS URS 2019 0127 Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m i 2 690 1,320.00

734 Otopná tělesa 89.078 46D

Strana 29 z 35

104.893.03

310.00 CSURS 2018 02

"rozpočet^Ustřední vytápění"
•pflz«nr2
"podkroví"!

Přemístěni demontovaných kotcten umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 12 m

0.145

1 000
1.000

1 ooo
1.000

Cenová 
soustava

nrytfd a dtxíWa
"doplňkový materiál ke kouřovodům,výměry vQ půdorys"
'pfizomH
•podkroví”!

Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW,včetně přípojky kotle

"přGamTI
"podkroví"!

Kotle teplovodní plynové kondenzační s průtokovým ohřevem TUV do 29 kW

1000
1000

Patní koleno s podpěrou DN80/125
-OCO0.

mcvrfá.’ > oidav/u
"doplňkový matena! ke kouřovodům, vyměry vG půdorys* 
•p/lzemri
•podktovFI

Potrubí móděné polotvtdó spojované tvrdým pájením D 15x1 

"vyměry vG pudorys.rozpočer

Potrubí měděné polotvrdo spojované tvrdým pájením D 18«1 

"výměry vG půdorys,rozpočet"

Potrubí měděné tvrdě spoýivané tvrdým pájením D 35« 1,5

"výměry vG pudorys.rozpoĎel"

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5

"výměry vg půdorys,rozpočet"

Přemístěni potrubí derronlovaného  vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

0 256

2 000
1.000

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

Demontáž stávajícího kouřovodu 

"suterén"?

-a-n jtAi * pMteve _ «(WO_
vý*ce K24’ ftkWFC »ý*cn 18-26 4 «»Víyinw<nřm,rádu-itWC rvcvczni piMW-

,‘.<Kod vzduchu a od.t.J spaiV, AorosMexy |t»i4r*d v ťirfjce? a0řf2flm»ri larKh j/raivi 5?A5'C tťipiCfXu iW)‘C 59MJTC/kI cvcvceu 
«*K>X Kta AO. 5 púpsjtw2XN 5OH; ’<ID ra-ffléy AM.řřS.W dojala • eunl»ř Aote- včetněňirttopaoeM »c-fe jx/.v
r«gu*9Mru, wttxn/ho jn>'m**45. cxvrMrnťřwrěnv mpftve ňCsiredn twroiyrvr. cVtfQev*-- Wk
vccéieprepcvSMnř Ve vyftras 01-sréonM a

K 998733103

K 7310014R



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6.610.00 CSURS 2020 0128 K 484574770 těleso otopné deskové RADIK typ33VK V500L1000 mm ks 1000 6,610.00

7,270.00 CS ÚRS 2020 01těleso otopně deskově RADIK 1yp33VK V500L1200 mm29 ks 1.000 7,270.00

K 454574050 těleso otopné doškové RADIK lyp22VK V500L1600 mm 6.350.00 6,350.00 CSURS 2020 0130 ks 1 000

31 K 454573660 těleso otopné doškové RADIK typ21 VK V60O L400 rnm 3.210.00 3,210.00 CSURS 2020 01ks 1 000

32 KORALUX UNEAR CLASSIC 1500/0603 ks 1.000 2,409.25 2.409.25 CS URS 2020 01

7,150.00 CS URS 2019 0133 Otopné těleso panelově VK tňdeskové 3 přídavné přestupní ptochy výškaidélka 500'1 IDOrrvn výkon 2287 W kus 1.000 7,150 00

K KRD 22050090600010 těleso otopné doškové RADIK lyp22VK V 500 L 900mm 5,425 11 10,850.22 CS URS 2020 0134 ks 2 000

5.616.66 CSURS 20200135 K KRD.22060090600010 těleso otopné deskové RADIK 1yp22VK V 600 L 900mm ks 1000 5,61666

10.106.98 CS ÚRS 2020 01těleso otopně deskově RADIK typ22VK V 400 L 900mm36 K KRD.22040090600010 ks 2 000 5,093.49

37 K KRD.2109007C600010 těleso otopné deskově RADIK Iyp21 VK V 900 L 700mm 5,795.00 5,795.00 CSURS 2020 01ks 1 000

3,772.60 CSURS 20200138 K KRD 21060040600010 těleso otopné deskové RADIK Iyp21 VK V 600 L 400mm ks 1000 3,772 60

10,900.00 CSURS 20200139 K 454574620 těleso otopné deskové RADIK lyp33VK V400 L800 rnm ks 2 000 5.450 00

6,290.00 CS URS 2020 0140 těleso otopně deskově RADIK lyp33VK V40OL1100 mm ks 1 ooo 6,290 00

2,667.75 CSURS 20200141 K KRD.KLC1500750010 KORALUX UNEAR CLASSIC 1500/0750 ks 1000 2,667.75

199.50 CSURS 2018 0248 K 735191903 Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových jBoptochem vodou m2 19 000 10.50

425.00 CS ÚRS 2018 0249 Odvzdušněni otopných těles kus 17.000 25.00

237.50 CS URS 2018 02K 735191910 Napuštěni vody do otopných těles50 m2 19000 12.50

937.40 CSURS 20180251 K 998735103 Přesun hmot tonťiíní pro otopná tétesa v objektech v do 24 rn 0 860 1.090 00t

1,571.01 CS ÚRS 2018 0252 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v rto 24 m % 3 500 448 86

734 198.437 20D

15.000.00 CS ÚRS 2018 0215.00042 K 7340001R kus 1,000.00

43 K 7340002R kus 15 000 250.00 3,750.00

K 7340003R kus 17 000 250.00 4.250.0044

85.000.00 CS ÚRS 2019 0145 soubor 17.000 5,000.00

85,000.00 CS URS 2019 0146 soubor 17 000 5.DC0C0

3,060.00 CS ÚRS 2018 0247 kus 15.000 204.00

2.377.20 CSURS 2018 0248 K 998734203 % 5 000 47544

Strana 30 z 35

'výměry viz pwdorys.rozpočet"

Ventil závitový termostatický přímý -1 Z2“x 1B. včetně svémóho Sroubeni pro měděné trubky 15x1

'výměry viz pudorys.rozpočet"

Regulační a uzaviralckié éroubeni přimě - 1/2”x18. včetně svórného Sroubeni pro móděné trubky 15x1

'vymftry viz půdorys .rozpočet”

Filtr DN 20 PN 16 do 3O0'C z uhlíkově oceli s vypoušlěci přírubou 

'výměry viz půdorys,rozpočet"

Filtr DN 32 PN 16 do 3O0'C z uhlíkově oceli s vypoušlěci přírubou 

'doplňkový materiál ke kouřovodům,výměry viz půdorys' 

Termostatická hlavice kapaknová PN 10 do 110’C otopných těles VK 

'výměry viz půdorys,rozpočet"

Přesun hmot proccntni pro armatury v objektech v do 24 m

Cenová 
soustava

Ústřední vytápěni - armatury
Regulační a uzavírací Fbšroubcnl přimc, pro tetesa VK 3/4"X 18, s redukci, s vypouštěním, včetně svórného šroubenl pro 
měděné trubky 15x1

K 484574790

K 735152658

K 998735203

K 734163422

K 734221632

K KRD.KLC 1500600010

K 484574650

K 735191905

K 734163424



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 117.200.00D

VRN1
53 soubor 1 000 5.000 00

soubor 5.000 0054 3 000

55 hod 72 000 25,200.00350 00

2,500 0056 soubor 3 000 7,500.00

57 K 044002IR soubor 3000 15.000.00 45.000.00

VRN7
50 soubor 3.000 5,000 00

"rozpočet*

VRN9D
59 K 0922030R soubor 3000 1,500 00

Strana 31 z 35

Provozní vlivy

Provozní rád

15,000.00
15,000.00

5,000.00
5,000.00 CS URS 2018 02

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumcnlaco skutečného provoděni stavby

'rozpočet*

92,700.00
15,000.00

4.500 00
4,500.00

Cenová 
soustava

D
K 013254000

D
K 07110301R

Inženýrská činnost

Požární dozory

'rozpočet'

Topná zkouška

'rozpočet'

Rovizo spalinovó cesty a komínu

'rozpočet'

Rovlzc,popisné tabulky

'rozpočet*

Ostatní náklady
Zaškoleni obsluhy.rronuaty pro obsluhu 

'rozpočet*

D VRN4
K 0410020R

K 0440020R

K 0431940R



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Nad Rokoskou 113

Objekt

113 - Rozvody elektro

ičZadavatel

DIČ

IČ:Uchazeč.

DIČ

IČ:Projektant

DIČ:

IČZpracovatel

DIČ

Poznámka.

172,605.57Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané

DPH základní 000 21 00%

snížená 172 605 57 15.00% 25,390.84

CZK 198,496.41v

Strana 32 z 35

KSO
Místo

Výše daně

0.00

CC-ÚZ
Datum

Cena s DPH



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Had Rokoskou 113
OOieM:

113 - Rozvody elektro

Místo: Datum

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 172,605.57

HSV - Práce a dodávky HSV 8,371.09

5,097.009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě 3.274.09

PSV - Práce a dodávky PSV 164,234.48

741 - Elektroinstalace - silnoproud 164,234.48

Strana 33 z 35

Zadavatel
Uchazeč:

Projektant
Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

NadR<Auskou 113
Oblekl

113 - Rozvody elektro

Místo: Datum:

Zadavatel
Uchazeč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 172,605.57

HSV Práce a dodávky HSV 8,371.09D

9D
K 973031324 kus 8 000 169.001

8 000

3.745.00 CS ÚRS 2018 022 K 974031134 35.000 107.00m

"113 ESI'35 35.000

997 Přesun sutěD

3 K 997013213 Vnitroslaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně I 0 907 1.700.00

212.24 CSÚRS 2018 02K 997013501 Odvoz suli o vybouraných hmot na skládku nebo maziskládku do 1 km se složením 1 0 907 234.00

0 907 0 907

129.52 CS ÚRS 2019 015 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km I 12.698 10.20

0,907" 14 12.698

302.03 CSÚRS 2018 026 K 997013511 0 907 333.00I

0 907

1.088.40 CSÚRS 2018 02K 9970138317 t 0 907 1.200 00

0 907

PSV Práce a dodávky PSV 164,234.48D

741D

8 K 741110042 40 000 38.30rn

40 000

404 00 CS ÚRS 2018 029 M 34571061 40 000 10 10m

40 000

866.40 CSÚRS 2018 0210 kus 12.000 72.20

"113 ESI'12 12 COO

Strana 34 z 35

Odvoz suti a vybouraných hmot i mcziskladky na skladku do 1 km s naložením a se stažením 

0 907

3,274 09
1,541.90CSÚRS 2018 02

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném nu MV nebo MVC pt do 0,10 m2 hl do 150 mm

”113_ESI‘‘8

Vysekáni rýh ve zděni cihelném hl do 50 mm š do 150 mm

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevné 

"113_ESI"35

rroWca eleklrouista/ač/M ohebná z PVC (ČSN) 2313

"113 ESI'35

Montáž krabice zapuštěná plástová knihová

5,097.00
1.352.00CSÚRS 2018 02

Cenová 
soustava

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 

0 907

Projektant:

Zpracovatel:

164,234 48
1.532.00 CSÚRS 2018 02

K 997013509

K 741112001



PČ Typ Kód Popis MJ Množ siví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

180 00 CS ÚRS 2018 0211 M 345715190 krabice univerzální z PH KU 68/2- 19O2s vlčkem KO68 kus 12 000 15 00

12 000

1.878.00 CS URS 2018 0212 K 741122015 60 000 31.30ni

60.000

858 00 CS URS 2018 0213 M 34111030 60 000 14.30m

60 000

822.50 CSÚRS 2018 02K 741122016 25 00014 32.90m

25000

»5 M 34111048 25 000 5830 1,457 50 CS URS 2018 02m

25 000
1.556.00 CS ÚRS 2018 02K 74112473316 40.000 38.90m

40.000
17 M 34111193R 40 000 1600 640 00m

40.000

135,000 00CSÚRS 2018 0218 K 7412101R soubor 3 000 45,000.00

6 COO

84600 CSÚRS 2018 0219 K 741310011 kus 6 000 141.00

6 000
1,800.00 CS URS 2018 0220 M 3453S7R kus 6 000 300.00

6 000

5.730.00 CS ÚRS 2018 02K 741510001 5.730.0021 kus 1.000

1.000

10,664.05 CS ÚRS 2015 02K 99874120322 Přesun hmol procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m % 3.500 3.046.88

Strana 35 z 35

Montáž ovladač nástěnný W-tlačilkovy zaplnaci prostředí normální 

'113 ESI'6

"113_ESri2

Montáž kabel Cu bez ukončeni uloženy pod omítku plný kulatý 3« 1.5 mn«2 (CYKY)

"113 ESI'10

kabel silový s Cu jádiem 1 kV 3> 1.5mm2

'113 ESI'130

Montáž kabel Cu bez ukončeni uloženy pod omilku plný kulalý 3*2,5 až 6 mm2 (CYKY) 

“113. ESI-25

kabel silový s Cu/adiem 1 kV 3x6mm2

-113 ESI-25

Montáž kabel Cu sliněný ovládací žíly 2 až 19*1 mm2 uložený pevně (JYTY) 

■113_ESI“35
kabel ovládací JYTY 2x1.0

Tlačítko 10A/250V. pod omítku, IP20

“113_ES|-6

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 100 000,- Kč

"113_ESn

Cenová 
soustava

“113_ESri40
Rozváděč RT.x. nástěnný plastový rozváděč, rozměry Š«VxH 300*300*lOOmm. krytí IP44, napěfová soustava 3-PE-N 
230 400V. TN-S, lk" = 10 kA.dodavka a montáž
Poznámka k poOlce 
{/'ikcyová vfjUeidi výktewyé dtUmmenlaa
'113 ESI'6



fl

5

c 
□ o

l *!
II 

E

(n

■5 

?
O
3

c^r
3
9 
ř
Q
J

<A 
O
S

U>

tr

I

- 2.
w

*
IP

<T>

'-l 

a> 

«o

5
-
tí
G

Ž
a 
u>

S
in>-

c

I
<
E.
<

!

-i

S- f u
2 S
•-* 
pMO
.*J

iplílt
i

3 3

Ji
u> tf>

<
i
4»
íť
J*
U>

Ž =7 S-

Ž

rj

hIIti
ůř
O&?

&G1
Q O

i š I
5 = !

II
Hh 
tt p


